
                  Славутицька міська рада Київської області 

Славутицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 
вул. Героїв Дніпра, 8,  м.Славутич, Київська область,  07101 

Тел./факс (04579) 2-08-70  

Ідентифікаційний код № 25658410 
 

 

НАКАЗ 

 27.05.2017                                                                                                № 56 
 

Про випуск учнів 11-х класів  

2016-2017 навчального року   
 

Відповідно до Законів України „Про освіту”, „Про загальну середню 

освіту”, Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. №924/27369, спільного 

рішення педагогічної ради та ради школи від 23.06.2017 протоколи №8, №5 , 

успішно закінчили курс повної загальної середньої освіти 27 учнів 11 класу, 

одна учениця отримала атестат про здобуття повної середньої освіти з 

відзнакою і нагороджена Золотою медаллю. 

За результатами річного оцінювання високий і достатній рівень 

навчальних досягнень мають 8 випускників. На високий і достатній рівень 

склали державну підсумкову атестацію 6 одинадцятикласників.  

Протягом навчального року випускники школи виборювали перемоги у 

Всеукраїнських предметних олімпіадах з базових дисциплін, активно 

відстоювали честь міста Славутича в спортивних змаганнях та чемпіонатах, 

брали активну участь у творчих конкурсах та концертних програмах.  

Враховуючи вищезазначене,   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Випустити зі школи та вручити 27 червня 2017 року атестати 

встановленого зразка 28 випускникам 2016-2017 навчального року 

(додаток)  

2. Нагородити Золотою медаллю за «Високі досягнення у навчанні» 

випускницю 11 класу Дудку Валерію Ігорівну. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                                           О.М.Резан 
 

 

 

 

 



 2 

 

Додаток до наказу 

від 27.06.2017 №56 

 

1. Березняк Микита Сергійович 

2. Бовкун Анна Олександрівна 

3. Борисенко  Яна Миколаївна 

4. Васильєва  Ганна Миколаївна 

5. Ващенко Вадим Анатолійович 

6. Гаєва  Катерина Геннадіївна 

7. Гриньова Таїсія Сергіївна 

8. Дудка Валерія Ігорівна 

9. Єпішин Вадим Геннадійович 

10. Заїка Олександр Володимирович 

11. Кравченко Олександр Вікторович 

12. Ковіров Дмитро Миколайович 

13. Кучинський Назар Олегович 

14. Малюга Аліна Миколаївна 

15. Мірна Євгенія Анатоліївна 

16. Оседач Владислав Юрійович 

17. Охріменко Антон Павлович 

18. Панова Анастасія Андріївна 

19. Перфілова Марія Станіславівна 

20. Потапенко Юрій Олександрович 

21. Самойленко Владислав Вікторович 

22. Саргсян Арман Арменович 

23. Скачок Олександр Сергійович 

24. Чиженок Анастасія Андріївна 

25. Шило Поліна Олександрівна 

26. Шкурко Василь Володимирович 

27. Шубін Сергій Юрійович 

28. Ющенко Яна Віталіївна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


